

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2104510_rev5

Stavba: Schweitzerova, komunikace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Milena Uhlárová

IČ: 12678988
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 948 864,24
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 948 864,24	2 089 261,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 038 125,73
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2104510_rev5

Stavba: **Schweitzerova, komunikace**

Místo: **Olomouc**

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.
Ing. Milena Uhlárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 948 864,24	12 038 125,73
SO 101.1	Komunikace I. etapa	3 651 722,77	4 418 584,55
SO 101.2	Komunikace II. etapa	3 810 974,42	4 611 279,05
SO 102.1	Zastávka východ	819 956,96	992 147,92
SO 102.2	Zastávka západ	562 706,90	680 875,35
SO 401.1	Elektronický označnick	617 007,17	746 578,68
SO 401.2	Elektronický označnick - elektro	216 478,19	261 938,61
VON	Vedlejší a ostatní náklady	270 017,83	326 721,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace I. etapa

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

3 651 722,77

DPH základní
snížená

Základ daně
3 651 722,77
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
766 861,78
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 418 584,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Schweitzerova, komunikace	
Objekt:		SO 101.1 - Komunikace I. etapa	
Místo:	Olomouc	Datum:	1. 12. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV		3 651 722,77
HSV - Práce a dodávky HSV		3 651 722,77
1 - Zemní práce		717 964,46
5 - Komunikace pozemní		1 756 029,18
8 - Trubní vedení		168 800,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		687 569,47
997 - Přesun sutě		296 322,16
998 - Přesun hmot		25 036,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: SO 101.1 - Komunikace I. etapa

Místo: Olomouc

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 651 722,77

D HSV Práce a dodávky HSV

3 651 722,77

D 1 Zemní práce

717 964,46

1	K	113000001	Vybourání uliční vpusti vč. zaslepení přípojek, odvozu na skládku a poplatku za skládku	kus	14,000	5 292,51	74 095,14	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		14		14,000			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74,000	45,78	3 387,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		74		74,000			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74,000	52,31	3 870,94	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		74		74,000			
4	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	490,000	84,88	41 591,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		490		490,000			
5	K	113154325	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 330,000	78,83	104 843,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1330		1 330,000			
6	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 398,000	48,07	67 201,86	CS ÚRS 2021 02
	VV		1398		1 398,000			
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	531,000	48,09	25 535,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		betonové chodníkové obrubníky					
	VV		41		41,000			
	VV		betonové obrubníky silniční					
	VV		41		41,000			
	VV		kamenné obrubníky - na skládku investora					
	VV		58+142+147+102		449,000			
	VV		Součet		531,000			
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	449,000	55,16	24 766,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		na mezideponii do 1 km					
	VV		449		449,000			
9	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	87,200	114,98	10 026,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		v místech lokálních konstrukčních poruch					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		280*0,3		84,000			
	VV		pro osazení nových obrub					
	VV		40*0,08		3,200			
	VV		Součet		87,200			
10	K	133251102	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	210,000	391,85	82 288,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		při opravě stávajících vpustí					
	VV		14*3*5		210,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	294,330	137,40	40 440,94	CS ÚRS 2021 02
	VV		87,2-2,87+210		294,330			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 471,650	8,65	12 729,77	CS ÚRS 2021 02
	VV		294,33*5		1 471,650			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	300,070	128,44	38 540,99	CS ÚRS 2021 02
	VV		294,33+2,87*2		300,070			
14	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	3,150	407,12	1 282,43	
	VV		21*0,15		3,150			
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	529,794	91,60	48 529,13	CS ÚRS 2021 02
	VV		294,33*1,8		529,794			
16	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	212,870	147,58	31 415,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		za obrubami					
	VV		0,07*41		2,870			
	VV		po opravě vpustí					
	VV		14*3*5		210,000			
	VV		Součet		212,870			
17	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	378,000	269,71	101 950,38	CS ÚRS 2021 02
	VV		210*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		378,000			
18	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000	60,25	1 265,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		21		21,000			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,000	15,74	330,54	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		21		21,000			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,649	198,47	128,81	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
	VV		21*0,0309 'Přepočtené koeficientem množství		0,649			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	214,000	15,47	3 310,58	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		140+74		214,000			
22	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	0,72	15,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
23	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	0,56	11,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	3,24	68,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	0,36	7,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		21		21,000			
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	3,24	204,12	CS ÚRS 2021 01
	VV		3x					
	VV		21*3		63,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,525	239,13	125,54	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21*0,005*5		0,525			
	D	5	Komunikace pozemní				1 756 029,18	
28	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	560,000	214,59	120 170,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		sanace v místě lokálních poruch 2x 25 cm					
	VV		fr. 0-125					
	VV		280*2		560,000			
29	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 318,000	34,82	45 892,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		vyrovnání po frézování - fr. 0-32					
	VV		1318		1 318,000			
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	787,000	144,92	114 052,04	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		v místech sanací					
	VV		fr. 0-63					
	VV		350		350,000			
	VV		fr. 0-32					
	VV		350+87		437,000			
	VV		Součet		787,000			
31	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 190,000	226,49	269 523,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		z modifikovaného asfaltu					
	VV		1190		1 190,000			
32	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 190,000	14,25	16 957,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1190		1 190,000			
33	K	573231107	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	4 780,000	11,20	53 536,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		2*2390		4 780,000			
34	K	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 390,000	214,29	512 153,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		2390		2 390,000			
35	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 390,000	246,53	589 206,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		2390		2 390,000			
36	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	74,000	128,40	9 501,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		74		74,000			
37	M	592453251	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	76,220	328,47	25 035,98	
	VV		74*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		76,220			
	D	8	Trubní vedení				168 800,51	
38	K	891001129a	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	28,000	2 493,59	69 820,52	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		nápojení navrtáním přes manžetu - 2x do stávající kanalizace					
	VV		včetně zemních prací pro přípojky					
	VV		28		28,000			
39	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	14,000	1 163,98	16 295,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		14		14,000			
40	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	14,140	330,78	4 677,23	CS ÚRS 2021 02
	VV		14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140			
41	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	14,140	391,85	5 540,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		14		14,000			
	VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140			
42	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	14,140	460,04	6 504,97	CS ÚRS 2021 02
	VV		14		14,000			
	VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140			
43	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	14,140	354,19	5 008,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		14		14,000			
	VV		14*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		14,140			
44	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	1 496,15	20 946,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		14		14,000			
45	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	14,000	636,12	8 905,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		14		14,000			
46	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	14,000	1 923,62	26 930,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		14		14,000			
47	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 628,76	3 257,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		2		2,000			
48	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	913,08	913,08	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				687 569,47	
49	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	67,000	7,48	501,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V1a					
	VV		67		67,000			
50	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	152,000	3,56	541,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V2b					
	VV		152		152,000			
51	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	16,000	9,30	148,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		16		16,000			
52	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	67,700	85,72	5 803,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V7, V8					
	VV		12+7		19,000			
	VV		V13a					
	VV		0,25*86+32*0,5		37,500			
	VV		V15 ve znění A12b					
	VV		2,2		2,200			
	VV		V9a					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		67,700			
53	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	67,000	33,85	2 267,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V1a					
	VV		67		67,000			
54	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	16,000	46,27	740,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	152,000	12,49	1 898,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V2b					
	VV		152		152,000			
56	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	67,700	300,51	20 344,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V7, V8					
	VV		12+7		19,000			
	VV		V13a					
	VV		0,25*86+32*0,5		37,500			
	VV		V15 ve znění A12b					
	VV		2,2		2,200			
	VV		V9a					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		67,700			
57	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	438,000	4,31	1 887,78	CS ÚRS 2021 02
	VV		67+219+152		438,000			
58	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	135,400	21,72	2 940,89	CS ÚRS 2021 02
	VV		67,7+67,7		135,400			
59	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	510,000	289,37	147 578,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		510		510,000			
60	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	52,020	418,06	21 747,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		510		510,000			
	VV		510*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		52,020			
61	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	510,000	289,37	147 578,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		část materiálu z výzisku					
	VV		510		510,000			
62	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	6,222	418,06	2 601,17	CS ÚRS 2021 02
	VV		materiál z výzisku 193 m					
	VV		510-449		61,000			
	VV		61*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		6,222			
63	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	490,000	314,40	154 056,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		100x25x15					
	VV		444		444,000			
	VV		přechodový					
	VV		L+P					
	VV		8+8		16,000			
	VV		nájezdový 100x15x15					
	VV		11+3,5+2+2+3,25+3,25+2,5+2,5		30,000			
	VV		Součet		490,000			
64	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	448,440	118,66	53 211,89	CS ÚRS 2021 02
	VV		444		444,000			
	VV		444*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		448,440			
65	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	16,160	332,37	5 371,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		8+8		16,000			
	VV		16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		16,160			
66	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	30,300	103,47	3 135,14	CS ÚRS 2021 02
	VV		30		30,000			
	VV		30*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		30,300			
67	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	41,000	217,03	8 898,23	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		41		41,000			
68	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	41,410	89,90	3 722,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		41*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		41,410			
69	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	216,000	39,17	8 460,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno		216,000			
	VV		216					
70	K	919735100	Zalít spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	48,000	89,57	4 299,36	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		48		48,000			
71	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	48,000	78,62	3 773,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		18+14+7+9		48,000			
72	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	684,000	93,64	64 049,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		před frézováním					
	VV		48		48,000			
	VV		636		636,000			
	VV		Součet		684,000			
73	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	449,000	42,66	19 154,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		kamenné obrubníky					
	VV		449		449,000			
74	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	44,900	63,61	2 856,09	CS ÚRS 2021 02
	VV		449		449,000			
	VV		449*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,900			
D 997 Přesun sutě							296 322,16	
75	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 499,070	37,96	56 904,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		náklady na odvoz R-materiálu dle možností zhotovitele stavby					
	VV		1499,070		1 499,070			
76	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	20 264,090	4,75	96 254,43	CS ÚRS 2021 02
	P		Poznámka k položce:					
			náklady na odvoz R-materiálu dle možností zhotovitele stavby					
	VV		náklady na odvoz R-materiálu dle možností zhotovitele stavby					
	VV		(1499,07-51,635)*14		20 264,090			
77	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 550,705	43,27	67 099,01	CS ÚRS 2021 02
	VV		1499,07+51,635		1 550,705			
78	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	108,855	91,60	9 971,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		108,855		108,855			
79	K	99722R1	ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	t	949,620	50,89	48 326,16	
	P		Poznámka k položce:					
			R-materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby					
	VV		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU zhotovitelem stavby					
	VV		16,28+611,8+321,54		949,620			
80	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	193,960	91,60	17 766,74	CS ÚRS 2021 02
	VV		21,46+105+67,5		193,960			
D 998 Přesun hmot							25 036,99	
81	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	627,179	39,92	25 036,99	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace II. etapa

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

3 810 974,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 810 974,42	21,00%	800 304,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 611 279,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: **SO 101.2 - Komunikace II. etapa**
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021
Projektant: Dopravní
Zpracovatel: projektování s.r.o.
Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	3 810 974,42
HSV - Práce a dodávky HSV	3 810 974,42
1 - Zemní práce	858 105,57
5 - Komunikace pozemní	1 913 329,23
8 - Trubní vedení	231 873,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	488 386,16
997 - Přesun sutě	296 805,47
998 - Přesun hmot	22 474,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: SO 101.2 - Komunikace II. etapa
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 810 974,42

D HSV Práce a dodávky HSV 3 810 974,42

D 1 Zemní práce 858 105,57

1	K	113000001	Vybourání uliční vpusti vč. zaslepení přípojek, odvozu na skládku a poplatku za skládku	kus	10,000	5 292,51	52 925,10	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno		10,000			
	VV		10					
2	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	7,000	28,50	199,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		7		7,000			
3	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	962,000	84,88	81 654,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno		962,000			
	VV		962					
4	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	165,000	198,00	32 670,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		165		165,000			
5	K	113154325	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 520,000	78,83	119 821,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno		1 520,000			
	VV		1520					
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	297,000	48,09	14 282,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		betonové obrubníky silniční		165,000			
	VV		32+1+46+24+2+2+2+8+8+30+8					
	VV		kamenné obrubníky - na skládku investora		116,000			
	VV		13+21+12+20+19+21+10					
	VV		krajníky betonové		16,000			
	VV		16		297,000			
	VV		Součet					
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	193,000	55,16	10 645,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		na mezideponii do 1 km		193,000			
	VV		21+21+20+20+17+46+6+22+20					
8	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	302,250	114,98	34 752,71	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		v místech lokálních konstrukčních poruch		288,600			
	VV		962*0,3					
	VV		pro osazení nových obrub		13,650			
	VV		13,65		302,250			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	133251104	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	225,000	391,85	88 166,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		výkop při opravě stávajících vpustí					
	VV		15*3*5		225,000			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	516,330	137,40	70 943,74	CS ÚRS 2021 02
	VV		302,25-10,92+225		516,330			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 581,650	8,65	22 331,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		516,33*5		2 581,650			
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	516,330	128,44	66 317,43	CS ÚRS 2021 02
	VV		516,33		516,330			
13	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	17,025	407,12	6 931,22	
	VV		113,500*0,15		17,025			
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	929,394	91,60	85 132,49	CS ÚRS 2021 02
	VV		516,33*1,8		929,394			
15	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	235,920	147,58	34 817,07	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		za obrubami					
	VV		10,92		10,920			
	VV		výkop při opravě stávajících vpustí - ŠD 0-63					
	VV		15*3*5		225,000			
	VV		Součet		235,920			
16	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	405,000	269,71	109 232,55	CS ÚRS 2021 02
	VV		225,000*1,8		405,000			
17	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	113,500	60,25	6 838,38	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		113,5		113,500			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	113,500	15,74	1 786,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		113,5		113,500			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,507	198,47	696,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5		113,500			
	VV		113,5*0,0309 'Přepočtené koeficientem množství		3,507			
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	710,000	15,47	10 983,70	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		710		710,000			
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	0,72	81,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5		113,500			
22	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	0,56	63,56	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5		113,500			
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	3,24	367,74	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5		113,500			
24	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	113,500	0,36	40,86	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5		113,500			
25	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	1 547,04	4 641,12	CS ÚRS 2021 02
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	340,500	3,24	1 103,22	CS ÚRS 2021 01
	VV		3x					
	VV		113,5*3		340,500			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,838	239,13	678,65	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,5*0,005*5		2,838			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní				1 913 329,23	
28	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	1 924,000	200,18	385 146,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		sanace v místě lokálních poruch 2x 25 cm					
	VV		fr. 0-125					
	VV		962*2		1 924,000			
29	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1 537,000	34,82	53 518,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		vyrovnání po frézování - fr. 0-32					
	VV		1537		1 537,000			
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 924,000	144,92	278 826,08	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		v místech sanací					
	VV		fr. 0-63					
	VV		962		962,000			
	VV		fr. 0-32					
	VV		962		962,000			
	VV		Součet		1 924,000			
31	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 537,000	226,49	348 115,13	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		z modifikovaného asfaltu					
	VV		1537		1 537,000			
32	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 537,000	14,25	21 902,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1537		1 537,000			
33	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	3 404,000	11,20	38 124,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		2*1702		3 404,000			
34	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 702,000	214,29	364 721,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1702		1 702,000			
35	K	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 702,000	246,53	419 594,06	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1702		1 702,000			
36	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	280,83	561,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		bílá slepecká zámková dlažba 20/10/6					
	VV		2		2,000			
37	M	59245006	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	m2	2,060	425,93	877,42	CS ÚRS 2021 02
	VV		bílá					
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
38	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	3,000	165,65	496,95	CS ÚRS 2021 02
39	M	59248005	<i>dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní</i>	m2	3,090	467,52	1 444,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
D 8			Trubní vedení				231 873,15	
40	K	891001119	D+M odvodňovací žlab š. 200 mm pro zatížení D400 s litinovým roštem	m	4,500	3 867,61	17 404,25	
	VV		D+M odvodňovacího žlabu š. 200mm, délka 4,5m , D400, s litinovým roštem včetně 1x výustní díl, napojení do stávající					
	VV		přípojky					
	VV		4,5		4,500			
41	K	891001129a	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	63,000	1 984,69	125 035,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		napojení navrtáním přes manžetu - 2x do stávající kanalizace					
	VV		včetně zemních prací pro přípojky					
	VV		14+4+15+7+4+7+12		63,000			
42	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	1 163,98	13 967,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		12		12,000			
43	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	12,120	375,56	4 551,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
44	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	12,120	391,85	4 749,22	CS ÚRS 2021 02
	VV		12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
45	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	12,120	460,04	5 575,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
46	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	12,120	354,19	4 292,78	CS ÚRS 2021 01
	VV		12		12,000			
	VV		12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		12,120			
47	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	1 496,15	17 953,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		12		12,000			
48	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	12,000	636,12	7 633,44	CS ÚRS 2021 02
49	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	12,000	1 923,62	23 083,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		12		12,000			
50	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 628,76	4 886,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		3		3,000			
51	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	913,08	2 739,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		3		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				488 386,16	
52	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	36,000	7,48	269,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V1a					
	VV		36		36,000			
53	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	140,000	3,56	498,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V2b					
	VV		140		140,000			
54	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	41,200	85,72	3 531,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V7, V8					
	VV		12+9+11+7		39,000			
	VV		V15 ve znění A12b					
	VV		2,2		2,200			
	VV		Součet		41,200			
55	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	36,000	33,85	1 218,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V1a					
	VV		36		36,000			
56	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	140,000	12,49	1 748,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V2b					
	VV		140		140,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	41,200	300,51	12 381,01	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V7, V8					
	VV		12+9+11+7		39,000			
	VV		V15 ve znění A12b					
	VV		2,2		2,200			
	VV		Součet		41,200			
58	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	16,000	168,83	2 701,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		16		16,000			
59	M	59218002	<i>krajník betonový silniční 500x250x100mm</i>	m	16,160	164,88	2 664,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		16		16,000			
	VV		16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		16,160			
60	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	352,000	4,31	1 517,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		176+176		352,000			
61	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	82,400	21,72	1 789,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		39+2,2+39+2,2		82,400			
62	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	383,000	289,37	110 828,71	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		383		383,000			
63	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	38,300	418,06	16 011,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		383*0,1		38,300			
64	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	383,000	289,37	110 828,71	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		část materiálu z výzisku					
	VV		383		383,000			
65	M	58381007	<i>kostka dlažební žula drobná 8/10</i>	m2	19,380	418,06	8 102,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		materiál z výzisku 193 m					
	VV		383-193		190,000			
	VV		190*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		19,380			
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	281,000	314,40	88 346,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		100x25x15					
	VV		225+8		233,000			
	VV		přechodový					
	VV		L+P					
	VV		8+8		16,000			
	VV		nájezdový 100x15x15					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		281,000			
67	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	235,330	118,66	27 924,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		225+8		233,000			
	VV		233*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		235,330			
68	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	16,160	332,37	5 371,10	CS ÚRS 2021 02
	VV		8+8		16,000			
	VV		16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		16,160			
69	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	32,320	103,47	3 344,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		32		32,000			
	VV		32*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		32,320			
70	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	893,000	39,17	34 978,81	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		893		893,000			
71	K	919735100	Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	36,000	89,57	3 224,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		8+4+4+6+4+10		36,000			
72	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	36,000	78,62	2 830,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		8+4+4+6+4+10		36,000			
73	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	419,000	94,57	39 624,83	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		před frézováním					
	VV		8+4+4+6+4+10		36,000			
	VV		383		383,000			
	VV		Součet		419,000			
74	K	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	116,000	63,99	7 422,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		116		116,000			
75	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živичnou směsí nebo MC	m2	19,300	63,61	1 227,67	CS ÚRS 2021 02
	VV		193*0,1		19,300			
D 997 Přesun sutě							296 805,47	
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 565,745	37,96	59 435,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		náklady na odvoz R-materiálu dle možností zhotovitele stavby					
	VV		1503,78		1 503,780			
	VV		22,195		22,195			
	VV		37,95		37,950			
	VV		1,82		1,820			
	VV		Součet		1 565,745			
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	21 269,780	2,94	62 533,15	CS ÚRS 2021 02
	VV		náklady na odvoz R-materiálu dle možností zhotovitele stavby					
	VV		(1565,845-22,795-23,78)*14		21 269,780			
78	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 567,330	43,27	67 818,37	CS ÚRS 2021 02
	VV		1503,78+23,78+37,95+1,82		1 567,330			
79	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	37,285	91,60	3 415,31	CS ÚRS 2021 02
	VV		59,245-23,78+1,82		37,285			
80	K	99722R1	ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU	t	737,150	50,89	37 513,56	
	P		Poznámka k položce:					
			R-materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby					
	VV		ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU: R-materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby					
	VV		699,2+37,95		737,150			
81	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	721,500	91,60	66 089,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		721,5		721,500			
D 998 Přesun hmot							22 474,84	
82	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	562,997	39,92	22 474,84	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 102.1 - Zastávka východ

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

819 956,96

DPH základní
snížená

Základ daně
819 956,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
172 190,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

992 147,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Schweitzerova, komunikace	
Objekt:		SO 102.1 - Zastávka východ	
Místo:	Olomouc	Datum:	1. 12. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		819 956,96
HSV - Práce a dodávky HSV		815 834,60
1 - Zemní práce		114 970,64
2 - Zakládání		18 145,96
5 - Komunikace pozemní		406 192,32
8 - Trubní vedení		19 338,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		161 023,91
997 - Přesun sutě		76 692,51
998 - Přesun hmot		19 471,21
PSV - Práce a dodávky PSV		4 122,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		4 122,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: SO 102.1 - Zastávka východ
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							819 956,96	
D HSV Práce a dodávky HSV							815 834,60	
D 1 Zemní práce							114 970,64	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	245,000	25,44	6 232,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		105+140		245,000			
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	6,000	28,50	171,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		6		6,000			
3	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	32,000	45,80	1 465,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		19		19,000			
	VV		vjezd					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		32,000			
4	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	27,000	304,32	8 216,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		provizorní zastávka - rozebrání					
	VV		27		27,000			
5	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	86,000	19,61	1 686,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		záliv					
	VV		86		86,000			
6	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	251,000	32,79	8 230,29	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		105+140+6		251,000			
7	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	220,000	112,97	24 853,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		16+13+19		48,000			
	VV		záliv - celková tl. 55 cm					
	VV		86*2		172,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		220,000			
8	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,000	196,43	4 910,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		25		25,000			
9	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,000	76,33	1 221,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		16		16,000			
10	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	25,000	188,29	4 707,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		25		25,000			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	159,000	48,09	7 646,31	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		chodníkový obrubník					
	VV		6+5+7+8+5+20+9+2+12+2+19+4		99,000			
	VV		silniční obrubník					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		159,000			
12	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	79,000	45,80	3 618,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		11+4+16+27+21		79,000			
13	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	38,450	114,98	4 420,98	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		chodníky a obruby					
	VV		(1+24+20)*0,09		4,050			
	VV		sanace zálivu					
	VV		86*0,4		34,400			
	VV		Součet		38,450			
14	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,200	249,36	299,23	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		6*0,2		1,200			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	69,090	137,40	9 492,97	CS ÚRS 2021 02
	VV		38,45+1,2		39,650			
	VV		zásyp za obrubníky					
	VV		5,74		5,740			
	VV		humus					
	VV		79*0,15*2		23,700			
	VV		Součet		69,090			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,550	8,65	1 155,21	CS ÚRS 2021 02
	VV		(32,45-5,74)*5		133,550			
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,350	128,44	7 366,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		32,45+1,2+79*0,15*2		57,350			
18	K	171000003	nákup a dovoz ornice	m3	4,050	407,12	1 648,84	
	VV		(106-79)*0,15		4,050			
19	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,740	147,58	847,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		za obrubami					
	VV		0,07*82		5,740			
20	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	106,000	60,25	6 386,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		106		106,000			
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	106,000	15,74	1 668,44	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		106		106,000			
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,275	198,47	649,99	CS ÚRS 2021 01
	VV		106		106,000			
	VV		106*0,0309 'Přepočtené koeficientem množství		3,275			
23	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	381,000	15,47	5 894,07	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		chodník					
	VV		229		229,000			
	VV		vjezdy					
	VV		46		46,000			
	VV		záliv					
	VV		106		106,000			
	VV		Součet		381,000			
24	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	106,000	0,72	76,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		106		106,000			
25	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	106,000	0,56	59,36	CS ÚRS 2021 01
	VV		106		106,000			
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	106,000	3,24	343,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		106		106,000			
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	106,000	0,36	38,16	CS ÚRS 2021 01
	VV		106		106,000			
28	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	318,000	3,24	1 030,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		3x					
	VV		106*3		318,000			
29	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,650	239,13	633,69	CS ÚRS 2021 01
	VV		106*0,005*5		2,650			
D 2			Zakládání				18 145,96	
30	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,200	948,58	1 138,30	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		6*0,2		1,200			
31	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	11,200	31,22	349,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		(0,4+0,5)*2*6+0,2*2		11,200			
32	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	13,266	21,37	283,49	CS ÚRS 2021 02
	VV		11,2*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		13,266			
33	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	6,000	140,08	840,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		perforovaná drenážní trubka pro odvodňovacích žlabů PE-HD DN150 SN8					
	VV		6		6,000			
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,407	38 167,16	15 534,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		srovnatelná položka					
	VV		(106+2*0,7*20)*0,00304		0,407			
D 5			Komunikace pozemní				406 192,32	
35	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	212,000	191,22	40 538,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		sanace zálivu					
	VV		fr. 0-125					
	VV		106*2		212,000			
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	240,000	144,92	34 780,80	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		fr. 0-32					
	VV		235		235,000			
	VV		ukončení zálivů					
	VV		2*2,5		5,000			
	VV		Součet		240,000			
37	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	144,000	162,44	23 391,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		fr. 32-63					
	VV		144		144,000			
38	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	51,000	181,15	9 238,65	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		vjezdy					
	VV		51		51,000			
39	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2	106,000	244,71	25 939,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		106		106,000			
40	K	581141213	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm	m2	106,000	875,56	92 809,36	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		superplastifikovaný beton CBII					
	VV		106		106,000			
41	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	27,000	334,85	9 040,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2					
	VV		zřízení provizorní zastávky - bet.silniční panely					
	VV		18*1,5		27,000			
42	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	6,060	4 451,82	26 978,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		6,060			
43	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	15,000	424,73	6 370,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		15 m2 z výzisku					
	VV		15		15,000			
44	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	27,500	447,33	12 301,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		vjezdy					
	VV		25		25,000			
	VV		ukončení zálivů					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		27,500			
45	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	14,790	418,06	6 183,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		13 m2 z výzisku					
	VV		27,5-13		14,500			
	VV		14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,790			
46	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,000	280,83	3 650,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		bílá - slepecká					
	VV		7		7,000			
	VV		bílá hladká					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		13,000			
47	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	6,180	309,42	1 912,22	CS ÚRS 2021 02
	VV		bílá hladká					
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,210	425,93	3 070,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		bílá					
	VV		7		7,000			
	VV		7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,210			
49	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,000	255,45	766,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		bílá					
	VV		3		3,000			
50	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,090	303,32	937,26	CS ÚRS 2021 02
	VV		bílá					
	VV		3		3,000			
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
51	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	222,000	128,40	28 504,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		192		192,000			
	VV		umělá vodící linie - 6 cm					
	VV		27		27,000			
	VV		umělá vodící linie - 8 cm					
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		222,000			
52	M	592453253	dlažba plošná betonová 200x200x80mm přírodní s vodícími drážkami	m2	3,090	479,58	1 481,90	
	VV		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
53	M	592453251	dlažba plošná betonová 400x400x60mm přírodní	m2	197,760	328,47	64 958,23	
	VV		192		192,000			
	VV		192*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		197,760			
54	M	592453255	dlažba plošná betonová 200x200x60 mm přírodní s vodícími drážkami	m2	27,810	479,58	13 337,12	
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		27		27,000			
	VV		27*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		27,810			
D 8 Trubní vedení							19 338,05	
55	K	891001119	D+M odvodňovací žlab š. 200 mm pro zatížení D400 s mřížkovým roštem	m	5,000	3 867,61	19 338,05	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		odvodňovací žlab s litinovým roštem šířky 150mm, zatížení D400 včetně 2 x výustní díl					
	VV		3+2		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							161 023,91	
56	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	44,27	44,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		provizorní označník					
	VV		1		1,000			
57	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	60,000	14,66	879,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		předpoklad 60 dní					
	VV		1*60		60,000			
58	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	56,000	7,48	418,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V11a					
	VV		56		56,000			
59	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	39,000	9,30	362,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V12a					
	VV		39		39,000			
60	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	3,000	85,72	257,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nápis BUS					
	VV		2*1,5		3,000			
61	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	56,000	33,85	1 895,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V11a					
	VV		56		56,000			
62	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	39,000	46,27	1 804,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V12a					
	VV		39		39,000			
63	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	3,000	300,51	901,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		nápis BUS					
	VV		2*1,5		3,000			
64	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	13,000	168,83	2 194,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		6+7		13,000			
65	M	59218002	<i>krajník betonový silniční 500x250x100mm</i>	m	13,130	164,88	2 164,87	CS ÚRS 2021 02
	VV		13		13,000			
	VV		13*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		13,130			
96	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	190,000	4,31	818,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		(56+39)*2		190,000			
97	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	21,72	130,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		3+3		6,000			
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	314,40	11 004,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		100x25x15					
	VV		24		24,000			
	VV		přechodový					
	VV		L+P					
	VV		2+2		4,000			
	VV		nájezdový 100x15x15					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		35,000			
67	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	24,240	118,66	2 876,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		24		24,000			
	VV		24*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		24,240			
68	M	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	4,040	332,37	1 342,77	CS ÚRS 2021 02
	VV		2+2		4,000			
	VV		4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,040			
69	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	7,070	103,47	731,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		7		7,000			
	VV		7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		7,070			
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,000	217,03	24 524,39	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		6+5+2+7+9+5+20+9+11+12+21+1+5		113,000			
71	M	59217019	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm</i>	m	114,130	89,90	10 260,29	CS ÚRS 2021 02
	VV		113		113,000			
	VV		113*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		114,130			
72	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	20,000	534,34	10 686,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		obr. 400/330/1000					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		náběhový 400/330-310/1000					
	VV		2		2,000			
	VV		přechodový 400/310-h25/1000					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		20,000			
73	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	2,040	2 223,90	4 536,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
74	M	59217040a	obrubník betonový bezbariérový přechodový	m	2,040	1 949,68	3 977,35	
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
75	M	CSB.0019978.U RS	Obrubník HK přímý (400/330/1000)	kus	16,320	2 223,90	36 294,05	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		SPECIAL					
	VV		16		16,000			
	VV		16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		16,320			
76	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu	kus	74,000	74,98	5 548,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.6 - záliv					
	VV		74		74,000			
77	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	7,200	39,17	282,02	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		1,2*6		7,200			
78	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	157,000	39,17	6 149,69	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		157		157,000			
79	K	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	60,000	89,57	5 374,20	
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		60		60,000			
80	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	60,000	78,62	4 717,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		60		60,000			
81	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	60,000	93,64	5 618,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		před frézováním					
	VV		60		60,000			
82	K	950000106	fixační koš pro trny	m	25,000	559,78	13 994,50	
	VV		C.2.6 - záliv					
	VV		25		25,000			
83	K	950000230	odstranění nepoužívaného sdělovacího kabelu	m	46,000	15,27	702,42	
	VV		B.1.1.02-situace - graficky odečteno					
	VV		vč. 2x zaslepení					
	VV		46		46,000			
84	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	2,600	90,07	234,18	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		polystyrenová vložka u CBS obrubníku					
	VV		0,13*20		2,600			
85	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	1,900	22,90	43,51	CS ÚRS 2021 02
	VV		19		19,000			
	VV		19*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,900			
86	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	9,900	25,44	251,86	CS ÚRS 2021 02
	VV		13+86		99,000			
	VV		99*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				76 692,51	
87	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	370,626	37,96	14 068,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		335,183+7,923+27,52		370,626			
88	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 196,402	4,75	19 932,91	CS ÚRS 2021 02
	VV		(335,183-7,92-27,52)*14		4 196,402			
89	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	352,079	43,27	15 234,46	CS ÚRS 2021 02
90	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	96,630	91,60	8 851,31	CS ÚRS 2021 02
	VV		62,475+1,56+32,595		96,630			
91	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,770	91,60	1 352,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		3,52+11,25		14,770			
92	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	188,340	91,60	17 251,94	CS ÚRS 2021 02
	VV		72,79+96,8+18,75		188,340			
D 998			Přesun hmot				19 471,21	
93	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	125,475	155,18	19 471,21	CS ÚRS 2021 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 122,36	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 122,36	
94	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	16,500	249,36	4 114,44	CS ÚRS 2021 02
	VV		B.1.1.02-situace - graficky odečteno					
	VV		podél zídky u vjezdu					
	VV		33*0,5		16,500			
95	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,013	609,45	7,92	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 102.2 - Zastávka západ

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

562 706,90

DPH základní
snížená

Základ daně
562 706,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
118 168,45
0,00

Cena s DPH

v CZK

680 875,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 102.2 - Zastávka západ

Místo:

Olomouc

Datum:

1. 12. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 706,90

HSV - Práce a dodávky HSV

562 706,90

1 - Zemní práce

80 081,32

2 - Zakládání

20 495,76

5 - Komunikace pozemní

240 503,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

120 762,05

997 - Přesun sutě

94 907,47

998 - Přesun hmot

5 957,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: SO 102.2 - Zastávka západ

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlářová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							562 706,90	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					562 706,90	
D	1	Zemní práce					80 081,32	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,100	53,43	272,49	CS ÚRS 2021 02
	VV		vybourání, očištění a znovu položení					
	VV		5,1		5,100			
2	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	28,000	25,44	712,32	CS ÚRS 2021 01
	VV		vybourání, očištění a znovu položení dl. 40/40/6					
	VV		28		28,000			
3	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	27,000	304,32	8 216,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		provizorní zastávka - rozebrání					
	VV		27		27,000			
4	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	101,000	19,61	1 980,61	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		101		101,000			
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	277,600	112,97	31 360,47	CS ÚRS 2021 02
	VV		101*2+37,8*2		277,600			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	56,000	48,09	2 693,04	CS ÚRS 2021 01
	VV		silniční obrubníky					
	VV		31		31,000			
	VV		betonové zastávkové obrubníky					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		56,000			
7	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	55,520	114,98	6 383,69	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		sanace zálivu					
	VV		101*0,4+37,8*0,4		55,520			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	55,520	137,40	7 628,45	CS ÚRS 2021 02
	VV		55,52		55,520			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	277,600	8,65	2 401,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		55,52*5		277,600			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	55,520	128,44	7 130,99	CS ÚRS 2021 02
	VV		55,52		55,520			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	99,936	91,60	9 154,14	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		55,52*1,8		99,936			
12	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	138,800	15,47	2 147,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		záliv					
	VV		138,8		138,800			
	D	2	Zakládání				20 495,76	
13	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,537	38 167,16	20 495,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		srovnatelná položka					
	VV		176,6*0,00304		0,537			
	D	5	Komunikace pozemní				240 503,25	
14	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	277,600	191,22	53 082,67	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		sanace zálivu					
	VV		fr. 0-125					
	VV		138,8*2		277,600			
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	4,000	144,92	579,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		fr. 0-32					
	VV		ukončení zálivů					
	VV		2*2		4,000			
16	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	138,800	162,44	22 546,67	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		fr. 32-63					
	VV		138,8		138,800			
17	K	567124113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 150 mm	m2	138,800	244,71	33 965,75	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		138,8		138,800			
18	K	581141213	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm	m2	101,000	875,56	88 431,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		superplastifikovaný beton CBII					
	VV		101		101,000			
19	K	584121109	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm plochy do 50 m2	m2	27,000	334,85	9 040,95	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2					
	VV		zřízení provizorní zastávky - bet.silniční panely					
	VV		18*1,5		27,000			
20	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	6,060	4 451,82	26 978,03	CS ÚRS 2021 02
	VV		6		6,000			
	VV		6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		6,060			
21	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,000	447,33	894,66	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		ukončení zálivů					
	VV		2		2,000			
22	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,204	418,06	85,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		13 m2 z výzisku					
	VV		2		2,000			
	VV		2*0,102 'Přepočtené koeficientem množství		0,204			
23	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,100	255,45	1 302,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		materiál z výzisku					
	VV		5,1		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	28,000	128,40	3 595,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		materiál z vyzisků					
	VV		28		28,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				120 762,05	
25	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	1,000	44,27	44,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		provizorní označník					
	VV		1		1,000			
26	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	60,000	14,66	879,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		předpoklad 60 dní					
	VV		1*60		60,000			
27	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	56,000	7,48	418,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V11a					
	VV		56		56,000			
28	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	39,000	9,30	362,70	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V12a					
	VV		39		39,000			
29	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	3,000	85,72	257,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		nápis BUS					
	VV		2*1,5		3,000			
30	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	56,000	33,85	1 895,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V11a					
	VV		56		56,000			
31	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	39,000	46,27	1 804,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		V12a					
	VV		39		39,000			
32	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	3,000	300,51	901,53	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		nápis BUS					
	VV		2*1,5		3,000			
33	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	190,000	4,31	818,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		(56+39)*2		190,000			
34	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	21,72	130,32	CS ÚRS 2021 02
	VV		3+3		6,000			
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,000	314,40	9 746,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		100x25x15					
	VV		31		31,000			
36	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	31,310	118,66	3 715,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		31		31,000			
	VV		31*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		31,310			
37	K	916431112	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm s boční opěrou	m	25,000	534,34	13 358,50	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace - graficky odečteno					
	VV		obr. 400/330/1000					
	VV		21		21,000			
	VV		náběhový 400/330-310/1000					
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		přechodový 400/310-h25/1000					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		25,000			
38	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový	m	2,040	2 221,87	4 532,61	CS ÚRS 2021 02
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
39	M	59217040a	obrubník betonový bezbariérový přechodový	m	2,040	1 949,68	3 977,35	
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
40	M	CSB.0019978.U RS	Obrubník HK přímý (400/330/1000)	kus	21,420	2 223,90	47 635,94	
	VV		21		21,000			
	VV		21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,420			
41	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu	kus	74,000	74,98	5 548,52	CS ÚRS 2021 02
	VV		74		74,000			
42	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	191,800	39,17	7 512,81	CS ÚRS 2021 02
	VV		D.1.1.2a-Situace, D.1.1.2b-Vzorový příčný řez - graficky odečteno					
	VV		191,8		191,800			
43	K	950000106	fixační koš pro trny	m	24,000	559,78	13 434,72	
	VV		C.2.6 - záliv					
	VV		24		24,000			
44	K	953312112	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	3,250	90,07	292,73	CS ÚRS 2021 02
	VV		C.2.2, C.2.3 - záliv					
	VV		polystyrenová vložka u CBS obrubníku					
	VV		0,13*25		3,250			
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	56,000	42,66	2 388,96	CS ÚRS 2021 02
	VV		31+25		56,000			
46	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	28,000	29,26	819,28	CS ÚRS 2021 02
47	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	5,100	55,98	285,50	CS ÚRS 2021 02
D	997		Přesun sutě				94 907,47	
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	194,351	37,96	7 377,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		185,885+1,326+7,14		194,351			
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 602,390	4,75	12 361,35	CS ÚRS 2021 02
	VV		185,885*14		2 602,390			
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	194,316	37,96	7 376,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		185,85+1,326+7,14		194,316			
51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	185,885	43,27	8 043,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		185,885		185,885			
52	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	194,351	240,46	46 733,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		194,351		194,351			
53	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,946	91,60	1 827,05	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,326+7,14+11,48		19,946			
54	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	122,144	91,60	11 188,39	CS ÚRS 2021 02
	VV		122,144		122,144			
D	998		Přesun hmot				5 957,05	
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	38,388	155,18	5 957,05	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 401.1 - Elektronický označník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2021

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

12678988

DIČ:

Cena bez DPH

617 007,17

DPH základní
snížená

Základ daně
617 007,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
129 571,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

746 578,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: **SO 401.1 - Elektronický označník**
Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021
Projektant: Dopravní
 projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	617 007,17
HSV - Práce a dodávky HSV	19 592,47
01 - Ostatní náklady	19 592,47
M - Práce a dodávky M	597 414,70
22-M - Montáže oznamovacího a zabezpečovacího zařízení	591 526,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 887,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Schweitzerova, komunikace
Objekt: **SO 401.1 - Elektronický označník**

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							617 007,17	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					19 592,47	
D	01	Ostatní náklady					19 592,47	
1	K	402_1_0R1	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	3 562,27	3 562,27	
2	K	402_1_0R2	Zkušební a revizní úkony	kpl	1,000	5 725,07	5 725,07	
3	K	402_1_0R3	Inženýrská činnost	...	1,000	5 216,18	5 216,18	CS ÚRS 2021 02
4	K	402_1_0R4	Dokumentace skutečného provední stavby	kpl	1,000	5 088,95	5 088,95	
D	M	Práce a dodávky M					597 414,70	
D	22-M	Montáže oznamovacího a zabezpečovacího zařízení					591 526,80	
5	K	220111881	Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříně TS 3 nebo PSK 3	kus	1,000	2 162,81	2 162,81	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		uzemňovacího svodu na zemnicí svorník skříně a zemnicí pásek zemniče, změření odporu uzemnění TS 3 nebo PSK 3					
	VV		Součet		1,000			
6	K	220261104	Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg	kus	1,000	18 701,91	18 701,91	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		Instalace nosné konstrukce označníku zastávky na připravenou základovou betonovou patku s ocelovým rámem, příp. vypodložení, kontrola roviny osazen					
	VV		konstrukce, celková kontrola usazení a stability, osazení odpadkového koše, kontrola instalace světelných zdrojů osvětlení jízdních řádů, kontrola					
	VV		uzamykání.					
	VV		Součet		1,000			
7	M	SPC402_1_0R1	Nosná konstrukce označníku kompletní	kus	1,000	121 489,62	121 489,62	
	VV		1		1,000			
	VV		Kompletní nosná konstrukce označníku inteligentní zastávky pro instalaci na základovou betonovou patku s ocelovým rámem vč. prosvětlovaného panelu					
	VV		jízdních řádů, odpadkového koše, elektrovýzbroje a světelných zdrojů, vč. statického výpočtu konstrukce, vč. dopravy na staveniště					
	VV		Součet		1,000			
8	K	220320411	Montáž nástupištní tabule zavěšením do třmenů do 50 kg	kus	1,000	2 035,58	2 035,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační nástupištní na zastřešené nástupišt					
	VV		"Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. V cenách 220 32-0363 až -0424 nejsou započteny náklady na zapojení kabelů. "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		instalace informačního panelu inteligentní zastávky, připojení přívodu napájení, zapojení vnitřních propojů, oživení, ověření základních funkcí.					
	VV		Součet		1,000			
9	M	SPC402_1_0R2	Informační panel inteligentní zastávky	kus	1,000	388 602,71	388 602,71	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Poznámka k položce:					
	VV		1		1,000			
	VV		Infromační panel inteligentí zastávky oboustranný 1,05x0,48m v provedení 2+4 řádky, kompletně HW a SW vybaven pro instalaci a začlenění					
	VV		do informačního systému MHD vč. RF komunikační jednotky se záložním zdrojem, vč. dopravy na stavenišť.					
	VV		Součet		1,000			
10	K	22032176R	Odzkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	2 798,92	2 798,92	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Kompletní zprovoznění inteligentní zastávky vč. ověření datové komunikace s centrálou.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	22070010R	Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové	kus	1,000	699,73	699,73	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	M	SPC402_1_0R7	Směrová anténa	kus	1,000	6 152,55	6 152,55	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402:, 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	220700341	Měření elektromagnetického pole základní	kus	1,000	1 526,69	1 526,69	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové).					
	VV		První měření v lokalitě					
	VV		instalace zařízení.					
	VV		Součet		1,000			
14	K	220700342	Měření elektromagnetického pole na dalším bodě	kus	1,000	1 526,69	1 526,69	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové).					
	VV		Další měření v lokalitě					
	VV		instalace zařízení.					
	VV		Součet		1,000			
15	K	220830071	Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo	kus	1,000	229,00	229,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		oznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		Nalepení štítku s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem na informační plochy označnicku zastávky.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
16	M	SPC402_1_0R4	Terčík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie	sada	1,000	449,86	449,86	
	VV		1		1,000			
	VV		Terčík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie, rozměr shodný s ostatními zastávkami					
	VV		Součet		1,000			
17	K	220860022	Montáž nosného rámu se stříškou na releový objekt	kus	1,000	1 017,79	1 017,79	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		ompletní montáž stříšky informačního panelu inteligentní zastávky na instalovaný panel. Práce s použitím montážní plošiny,					
	VV		hmotnost stříšky do 50 kg.					
	VV		Součet		1,000			
18	M	SPC402_1_0R3	Stříška panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	13 098,97	13 098,97	
	VV		1		1,000			
	VV		Stříška panelu zastávky pro montáž na informační panel, půdorysný rozměr cca 1,05 x 0,65m, vč. dopravy na staveniště					
	VV		Součet		1,000			
19	K	220960156	Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár	kus	1,000	445,28	445,28	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		Montáž dopravní zmačky IJ4c/IJ4d na označník zastávky.					
	VV		Součet		1,000			
20	M	SPC402_1_0R6	Dopravní značka IJ4c/IJ4d	kus	2,000	1 681,39	3 362,78	
	VV		1x s názvem zastávky + 1x bez názvu zastávky					
	VV		2		2,000			
	VV		Dopravní značka IJ4c/IJ4d (BUS) rozměr cca 0,40x0,50m z FeZn plechu s přípravou pro instalaci na konstrukci označníku zastávky					
	VV		Součet		2,000			
21	K	741311031	Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů	kus	1,000	508,90	508,90	CS ÚRS 2021 02
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:					
	VV		apojení přívodu napájení do silového rozvaděče označníku zastávky, příprava pro el. revizi.					
	VV		Součet		1,000			
22	K	R-922-001	SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky	kus	1,000	3 816,72	3 816,72	
	VV		1		1,000			
	VV		Vytvoření souboru jízdního řádu vozidel MHD, pro jednu inteligentní zastávku ve formátu požadovaném pro kompilaci.					
	VV		Kompilace jízdních řádů DPMO					
	VV		pro zastávku, doplnění kódů pro doplňkové znaky a symboly. Úprava programu řídicího systému pro zobrazení informace na panelu.					
	VV		Součet		1,000			
23	K	R-922-002	Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení	kus	1,000	22 900,29	22 900,29	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Finální úkony po instalaci zařízení.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				5 887,90	
24	K	460070753	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	0,780	1 781,12	1 389,27	CS ÚRS 2021 02
	VV		0,78		0,780			
	VV		Součet		0,780			
25	K	460080035	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,130	5 343,40	694,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		0,13		0,130			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,130			
26	M	SPC402_1_00R	Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky	kus	1,000	2 315,47	2 315,47	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	460120082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m3	0,780	1 017,79	793,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		0,78		0,780			
	VV		Součet		0,780			
28	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 50 m	m3	0,780	890,57	694,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		0,78		0,780			
	VV		Součet		0,780			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 401.2 - Elektronický označník - elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2021

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

IČ:

62360213

DIČ:

CZ62360213

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

12678988

DIČ:

Cena bez DPH

216 478,19

DPH základní
snížená

Základ daně

216 478,19

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

45 460,42

0,00

Cena s DPH

v CZK

261 938,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 401.2 - Elektronický označník - elektro

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 1. 12. 2021

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		216 478,19
M - Práce a dodávky M		216 478,19
21-M - Elektromontáže		26 346,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		190 131,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

SO 401.2 - Elektronický označník - elektro

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Dopravní
projektování s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

216 478,19

D M Práce a dodávky M 216 478,19

D 21-M Elektromontáže 26 346,90

1	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	4,000	89,57	358,28	
2	K	210120001	Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	68,19	68,19	
3	M	34523150	<i>spodek pojistkový E27 vestavný 2112-30 základní provedení</i>	kus	1,000	14,25	14,25	
4	M	34523465	<i>vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 10A</i>	kus	1,000	12,21	12,21	
5	K	210120001	Montáž pojistek závitových E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	1,000	68,19	68,19	
6	M	34523150	<i>spodek pojistkový E27 vestavný 2112-30 základní provedení</i>	kus	1,000	14,25	14,25	
7	M	34523470	<i>vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 16A</i>	kus	1,000	12,21	12,21	
8	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	4,000	86,51	346,04	
9	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	4,000	177,10	708,40	
10	M	35441996	<i>svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn</i>	kus	3,000	28,50	85,50	
11	M	35441895	<i>svorka připojovací k připojení kovových částí</i>	kus	1,000	21,37	21,37	
12	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	5 903,19	5 903,19	
13	K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	195,000	53,94	10 518,30	
14	M	34111094	<i>kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm²</i>	m	224,250	36,64	8 216,52	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 190 131,29

15	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,174	6 920,98	1 204,25	
16	K	460030031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalité	m ²	174,000	66,16	11 511,84	
17	K	460150063	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	174,000	147,58	25 678,92	
18	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	183,000	20,36	3 725,88	
19	M	69311310	<i>pás varovný plný PE šíře 33 cm</i>	m	183,000	3,05	558,15	
20	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	183,000	35,62	6 518,46	
21	M	34571363	<i>trubka elektroinstalační 40</i>	m	183,000	18,32	3 352,56	
22	K	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	183,000	96,69	17 694,27	
23	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m ²	183,000	35,62	6 518,46	
24	K	460650033	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 20 cm	m ²	174,000	66,16	11 511,84	
25	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného	m ²	174,000	569,96	99 173,04	
26	K	997013511	Odvoz zeminy	t	10,200	171,50	1 749,30	
27	K	997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	10,200	91,60	934,32	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schweitzerova, komunikace

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1. 12. 2021

IČ: 00299308

DIČ: CZ 00299308

IČ: 62360213

DIČ: CZ62360213

IČ: 25361520

DIČ:

IČ: 12678988

DIČ:

Cena bez DPH

270 017,83

DPH základní
snížená

Základ daně
270 017,83
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
56 703,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

326 721,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Schweitzerova, komunikace	
Objekt:		VON - Vedlejší a ostatní náklady	
Místo:	Olomouc	Datum:	1. 12. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		270 017,83
OST - Ostatní náklady		176 889,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		93 127,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Schweitzerova, komunikace
Objekt:		VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Olomouc	Datum:	1. 12. 2021
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 017,83

D	OST	Ostatní náklady				176 889,97		
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	20 355,82	20 355,82	
Poznámka k položce:								
P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - geodetického vytýčení hlavních bodů stavebních objektů před zahájením stavebních prací, - vytýčení staveniště, - vytýčení ochranných pásem, - vytýčení zajišťovacích bodů stavby, - vytýčení kontrolních bodů na stávajících objektech pro zajištění pasportizace stávajících konstrukcí, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.							
VV	1				1,000			
VV	Součet				1,000			
2	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	25 444,77	25 444,77	
Poznámka k položce:								
P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením, - vytyčovací práce k jednotlivým stavebním objektům, - zaměření stávajících napojení přílehlých produktovodů/konstrukcí k navrhovaným produktovodům/konstrukcím, - kontrolních měření prováděných stavebních prací (ověření umístění prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace), - zaměření objemů výkopových prací, - veškerých měření, které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.							
VV	1				1,000			
VV	Součet				1,000			
3	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	15 266,86	15 266,86	
Poznámka k položce:								
P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením, - kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu zkušebního provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD, apod. Veškerá geodetická zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v elektronické a papírové podobě.							
VV	1				1,000			
VV	Součet				1,000			
4	K	012303101	Náklady na vyhotovení geometrických plánů	ks	6,000	5 088,95	30 533,70	
Poznámka k položce:								
Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN.								
Geometrické plány budou zpracovány:								
- pro nově vybudované objekty a přístavby,								
P	- pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena),							
- pro zcelení nebo rozdělení pozemků,								
apod.								
Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky.								
VV	6				6,000			
5	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	5 088,95	5 088,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací formou fotodokumentace nebo videozáznamu. Cílem pasportizace je zachycení existujícího stavu objektů a konstrukcí, případných poruch a poškození, kvantitativní definování šířky trhlin a dalších poruch.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 088,95	5 088,95	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	5 088,95	5 088,95	
8	K	013274001	Náklady na vyhotovení realizační (dílenské) dokumentace	Kč	1,000	12 722,39	12 722,39	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace.</i>					
			<i>Náklad na zhotovení dokumentace postupu bouracích prací.</i>					
	P		<i>Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provádění stavby) musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení plánu KZP	Kč	1,000	2 544,48	2 544,48	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobnosti kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soubor	1,000	10 177,91	10 177,91	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	049203001	Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	5 329,15	5 329,15	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Jedná se zejména o náklady na zajištění inženýrské činnosti prováděné v průběhu stavebních prací předepsané zvláštními předpisy (například předpisy ČD apod.).</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	3 625,37	3 625,37	
	VV		vč. mostního listu					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	5 088,95	5 088,95	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady: - na sjednání bankovních záruk, - na sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní činností včetně odpovědnosti vyplývající z provádění stavebně-montážní činnosti, - na vypracování technologických postupů, - na vypracování oznámení změn a změnových listů, - spojené s převzetím staveniště, - spojené s předáním díla, apod.</i>					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
14	K	091002101	Publicita projektu - informační tabule	kus	2,000	15 266,86	30 533,72	
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Náklad zahrnuje cenu za dodávku, montáž, údržbu, demontáž a likvidaci informační tabule.								
Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavků KÚ pro vklad do KN. Geometrické plány budou zpracovány: - pro nově vybudované objekty a přístavby, - pro nově vzniklé služebnosti (věcná břemena), - pro zcelení nebo rozdělení pozemků, apod. Geometrické plány budou předány objednateli písemně v 6-ti vyhotoveních a jednou elektronicky.								
Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. Náklad na zhotovení dokumentace postupu bouracích prací. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací (dokumentací pro provádění stavby) musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.								
P	Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění: - monitoringu hlukové zátěže při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě, - monitoringu znečištění ovzduší při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě, - monitoringu vibrací při výstavbě včetně vyhodnocení a zřízení případných opravných prostředků při výstavbě, apod.							
Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění inženýrské činnosti prováděné v průběhu stavebních prací předepsané zvláštními předpisy (například předpisy ČD apod.).								
Poznámka k položce: Informační technik zajišťuje po dobu provádění díla styk s veřejností v rozsahu XX hodin týdně (pondělí až pátek X hodiny denně), jeho náplní je informovat veřejnost, místní obyvatele, podnikatele a organizace v oblasti dotčené stavbou o záměrech týkajících se zejména dopravních omezení, výluk v dodávce elektrické energie, plynu a vody a dalších omezujících opatřeních.								
Poznámka k položce: Zejména se jedná o informace o: - uzavírkách, - výlukách, - objízdných trasách, - kontaktech na odpovědné pracovníky, apod.								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				93 127,86	
15	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	5 088,95	5 088,95	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	2 544,48	2 544,48	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	2 544,48	2 544,48	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	034403001	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	Kč	1,000	55 978,50	55 978,50	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	2 544,48	2 544,48	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	2 035,58	2 035,58	
Poznámka k položce:								
Jedná se zejména o náklady na zajištění:								
- osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek								
P	- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob							
- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi								
- zabezpečení přechodů přes výkopy								
- a další prvky kolektivní ochrany osob.								
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů	soubor	1,000	5 088,95	5 088,95	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
22	K	049103001	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 035,58	2 035,58	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i>					
			<i>- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky,</i>					
	P		<i>- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci,</i>					
			<i>- jednání s úřady,</i>					
			<i>- jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení,</i>					
			<i>- zpracování havarijního a povodňového plánu,</i>					
			<i>apod.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	049103002	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	1 526,69	1 526,69	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i>					
	P		<i>- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby</i>					
			<i>- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveníště</i>					
			<i>- ochrany díla,</i>					
			<i>apod.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	062002001	Ztížené dopravní podmínky	Kč	1,000	8 651,22	8 651,22	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
25	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	5 088,95	5 088,95	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Jedná se zejména o náklady na:</i>					
	P		<i>- práce na těžce přístupných místech,</i>					
			<i>- práce v ochranných pásmech,</i>					
			<i>- práce na památkově chráněném objektu,</i>					
			<i>apod.</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			